Wegen dieser Vergehm beantragten die beiden Prokuratoren die Absetzung des Bischofs Otto und
behielten sich das Recht vor, die Anklage zu erweitern oder auch einzuschrdnken . Weiter stellten sie
sich wegen der schon entstandenen oder noch erwachsenden Unkosten sicher (salvis expensis factis et far¬
ciendis) . Die erzbischoflichen Richter beschlossen , mit der Beweisaufnahme vorzugehen.

Actum sabbato predicto continuato a prefata feria sexta precedente anno Domini 1306
ut supra.

Copie des 14 . Jhd . Fr . Munster Nr . 262 . Erwahnt Perger S . 36 .

344 .
1306 Juni 29.

Der Ritter Rychardus dictus Vos, officialis in Vechta, gibt zugleich im Namen des Bischofs Otto
v . Munster den Burgern der Stadt Osnabruck, welche den Markt zu Wildeshusen am Olricus - Tage
(4 . Juli) besuchen wollen, sicheres Geleit.

Datum anno . . . 1306 ipso die b . Petri et Pauli apostolorum.
Or . Stadt -A . zu Osnabruck Vll Nr . S9 3. Sgl . ab.

1306 Juli 1 .
Erweiterte Klageartikel gegen

erzbischoflichen Richtern .
Westt Urk .-Buch VIII .

345 .

den Bischof Otto v . Munster seitens seines Domkapitels vor den

15
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Abbas monasterii sancti Pantaleonis in Colonia et . . decanus ecclesie Bunnensis , Coloniensis
dyocesis , iudices sive inquisitores a reverendo in Christo patre ac domino Henrico sancte Coloniensis
ecclesie archiepiscopo constituti. Infrascriptos articulos Gerlacus de Daverenberg et Godefridus
de Hovele, canonici ecclesie Monasteriensis, procuratores venerabilium virorum . . decani et capi¬
tuli ecclesie Monasteriensis predicte , offerunt et probare intendunt contra dominum Ottonem, pre-
fate ecclesie Monasteriensis episcopum.

1 ) Inprimis probare intendunt , quod ipse dominus Otto, Monasteriensis ecclesie episcopus ,
fuit et est suffraganeus . . archiepiscopi Coloniensis idemque Coloniensis est metropolitanus et
immediatus iudex . . episcopi Monasteriensis predicti . |

2) Item quod ecclesia Monasteriensis subest ecclesie Coloniensi tamquam suffraganea metro- i
politane . j

3 ) Item quod electus in episcopum pro tempore ipsius ecclesie Monasteriensis confirmationem
et consecrationem recipit et recipere consuevit ab . . archiepiscopo Coloniensi, qui pro tempore
fuit et est.

4) Item quod, olim vacante eccclesia Monasteriensi predicta per mortem Everhardi, olim
Monasteriensis episcopi, . . decanus et capitulum ipsius ecclesie elegerunt in episcopum et pastorem
ipsius ecclesie dominum Ottonem, nunc episcopum Monasteriensem.